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Opis produktu
Konwerter Opticum mono Single LMP-04H
Charakterystyka:
e wspétczynnik szumoéw: 0,1 db (typowo)
» zakres czestotliwosci: 10,7 - 12,75 GHz

¢ polaryzacja: liniowa H/V
e ochrona przed wodga: 100% testowane

p-5144.html

Konwerter firma Opticum
monoblock Single 1 wyjscie
2 satelity model LMP-04H

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Szerokos¢ produktu
Typ

Model

Wysokos$¢ produktu
Waga produktu
Wspdtczynnik szuméw

Srednica uchwytu

60,00 zt
LMP-04H
LMP-04H
5901912282131
5901912282131
LMP-04H
Opticum

0.2

196
monoblock
LMP-04H
71

0.2

0.1

40 mm

Monoblock zostat zaprojektowany z myslg o podwdjnym odbiorze satelitarnym. Moze by¢ uzywany do odbioru sygnatu z dwdch
satelit, rozmieszczonych w odlegtosci 6 stopni (np. Astra i Hotbird) i jego dystrybucji do jednego tunera set top box.
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